2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÁI

Số: 211 /UBND
 V/v xét tặng kỷ niệm chương

 “Vì sự nghiệp Tư pháp” năm 2021

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày 04 tháng 5 năm 2021

Ngày 29 tháng 4 năm 2021 Phòng Tư pháp huyện Quảng Điền đã ban hành công văn số 36/TP Về việc xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” năm 2021.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Bộ phận Tư pháp triển khai và thực hiện công văn số 36/TP  ngày 29/4/2021 theo Quy định.
Nhận được công văn này, UBND xã yêu cầu bộ phận Tư pháp triển khai thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
-Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Phạm Công Phước